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Informacja prasowa 
 

Gospodarka polska radzi sobie znacznie lepiej niż inne w regionie. Zatrudnienie nie spada tak 

jak się spodziewano, nad fenomenem polskiej drogi przez kryzys zastanawiają się najtęższe 

głowy w Europie, a w dniach 20-22 listopada sprawy te stanowić będą oś dyskusji 2-go już 

zjazdu firm rodzinnych – u-Rodziny 2009. Tegorocznej konferencji, która odbywać się będzie 

w w Kędzierzynie Koźlu patronuje wicepremier Waldemar Pawlak. 

  

Stowarzyszenie Inicjatywa Firm Rodzinnych, inicjator konferencji, podstawowy cel swojej 

działalności upatruje w integracji środowiska  przedsiębiorców rodzinnych Polsce. 

  

Tegoroczny zjazd odbywa się pod dość oczywistym hasłem "Rozwój w kryzysie".  Okazuje 

się to wale nie jest przewrotne hasło  lecz  prawda. Jak wykazują badania, podczas gdy spółki  

publiczne w bieżącym roku masowo zwalniały pracowników, firmy rodzinne zwiększały 

zatrudnienie. 

O tym fenomenie będziemy rozmawiać w dniach 20-22 listopada, a także o sprawach 

związanych z klimatem dla rodzinnej przedsiębiorczości, o psychologicznych aspektach 

sukcesji w firmach rodzinnych będziemy rozmawiać w dniach 20-22 listopada w 

Kędzierzynie Koźlu. 

 

W tematy węzłowe wprowadzą uczestników konferencji  m.in., dr. Janusz Steinhoff, prof. 

Witold Orłowski, Jacek Santorski czy prof. Andrzej Blikle. 

Przewidziano też dyskusje i warsztaty kuluarowe, które odbywać się będą w przestronnych 

wnętrzach Hotelu Centralnego w Kędzierzynie-Koźlu w technologii open space technology, 

czyli zorganizowanych kuluarów .  

 

Wieczory wypełni  muzyka i ambitne prezentacje artystyczne.  Podczas wieczoru 

kędzierzyńskiego 21. listopada będzie można dowiedziec się nie tylko o tym, jak czołowe 

firmy miasta-gospodarza radzą sobie z kryzysem, ale też jak budują relacje ze społecznością 

lokalną. 

 

Więcej informacji o programie zjazdu na stronie www.firmyrodzinne.pl. 

  

Rezerwacje należy dokonywać bezpośrednio w hotelu drogą internetową recepcja@hotel-

centralny.pl, www.pietrasy.pl/hc/ lub telefonicznie pod numerem +48 77 481-25-84.   
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Serdecznie zapraszamy 

 

Sebastian Margalski 

Członek zespołu ds. komunikacji 


